2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМЕНИ А.В.СУВОРОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

353465, Краснодарский край, г Геленджик, ул. Маячная,18 -угол ул. Халтурина, 38    тел./факс (861-41) 3-41-92

ПРИКАЗ

____________________                                                                      № ______
Об участии обучающихся МБОУ СОШ №4 им. А. В. Суворова
в открытии городского месячника оборонно-массовой
и военно-патриотической работы под девизом

«Овеяна славой родная Кубань!» в 2018 году
           Согласно приказу №24 от 15.01.2018 года управления образования администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, согласно плану проведения городских мероприятий в муниципальном образовании город-курорт Геленджик в 2018 году, руководствуясь Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 имени А. В. Суворова муниципального образования город-курорт Геленджик,

п р и к а з ы в а ю:
1.  Принять участие обучающихся МБОУ СОШ №4 им. А. В. Суворова в составе 16 человек (приложение1) в торжественном мероприятии, посвященном открытию городского месячника ВПР 23 января 2018г. в 13.30 в спортивном комплексе «Фортуна».
2. Назначить ответственным за подготовку юнармейского отряда учителя физической культуры, Мастихина А. В.
3. Ответственному педагогу, Мастихину А. В.:

· принять участие в репетиции открытия месячника ВПР 22 января 2018 года в 14.00 в спортивном комплексе «Фортуна»;
· обеспечить наличие таблички с наименованием общеобразовательного учреждения;

· обеспечить наличие парадной формы у обучающихся 23 января 2018 года;

· провести инструктажи с обучающимися о правилах поведения в пути следования и во время проведения массовых мероприятий с обязательной отметкой в журнале инструктажей по технике безопасности.
4. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на заместителя директора по ВР, Дмитриеву М. Ю.
Директор МБОУ СОШ №4 им. А. В. Суворову                           В. В. Добрынина